(1)巨生璽働省

報道関係者 各位

新型インフルエンザ感染者の死亡について(175例目)

平成22年1月21日、長野県より、「新型インフルエンザ感染疑い患者の死亡につい

て」別添の通り情報提供がございましたので、お知らせいたします。

なお、患者の個人情報については、特段のご配慮をお願いいたします。

Press Release

”R
0馳る 伐州 長野県(新 型インフルエンザ対策本部)プレスリリース平成記年(2010年)1月21日

新型インフルエンザ感染疑い患者の死亡について

平成22年1月20日 (フK) に長野県内において新型インフルエンザに感染し

た疑いのある患者が死亡されましたのでお知らせします。

お亡くなりになった方のご冥福を心からお祈り申し上げます。

なお、報道に際しまして、 お亡くなりになった方及びご家族のプライバシ

に十分配慮していただくようお願いいたします。

50歳代 男性 県内医療機関に長期入院中 (住

基礎疾患等 糖尿病、若年期の脳挫傷に伴う後遺

ワクチン接種 新型インフルエンザ 接種済

接種済(10/23)

(+)、 タミフル処方

識消失、呼吸障害)

長野県新型インフルエンザ刻策本部 広報班

(衛生部 健灰づくり支撰課 感染症難病係)

(課長)小林良清 (担当)斎藤政一郎、官島 勲

電話:0乞6－23S－7M令( )F腿:0?6－135－7170

ε‘閥j】 k飢k0師r.r.”且nho.jp